令和６年９月２０日

報 道 機 関 各 位

                         議会事務局総務課長

済州特別自治道議会による青森県議会議長表敬について

 標記について下記のとおり行いますので、取材報道方よろしくお願いします。

記

１ 日  時  令和６年９月２５日（水） １１：００～

２ 場  所  議会棟２階 議長応接室

３ 表 敬 者  済州特別自治道議会

・副議長        ヤン・ビョンウ

・議会運営委員長    イン・ジョンウン

・農畜水産業経済委員長 ヤン・ヨンシク

・行政自治委員会議員  イ・ナングン

・議事担当官      カン・ギョンホ

・総務チーム長     カン・ミラン

・政策研究委員     キム・ドンファン

・主務官        ハン・ドンホ

・主務官        キム・ゼワン

４ 表敬目的  青森県議会と済州特別自治道議会の友好交流の推進

※ 取材に当たっては、社名入りの腕章やＩＤカード等で身分を明らかにしてく

ださい。

報道機関用提供資料

担当課・ 担当者
議会事務局総務課

総括主幹 土屋 順司

電話番号
（内線）５１１１

（直通）０１７－７３４－９７９０

担当課長（報道担当）
議会事務局総務課

次 長（総務課長） 石岡 勇一